
Besluit tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren en toepassing wielklem

(Het betreft hier een tekstplaatsing)

 

Het college van burgemeester en wethouders

 

gelet op artikel 2 van de Parkeerverordening 1992 en de artikelen 9 en 10, tweede lid van de Verordening

parkeerbelastingen 2008;

 

Besluit:

 

I. de plaatsen waar en het tijdstip waarop tegen betaling van de parkeerbelastingen als bedoeld in

artikel 2, onderdeel a, van de Verordening parkeerbelastingen 2008 mag worden geparkeerd,

alsmede de plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning als bedoeld in artikel 2,

onderdeel b, van de Verordening parkeerbelastingen 2008 vast te stellen zoals vermeld in de bij

dit besluit behorende bijlage 'Plaats en tijdstip betaald parkeren';

 

II. dat op alle plaatsen, genoemd in de bijlage 'Plaats en tijdstip betaald parkeren’ tevens de wielklem

mag worden toegepast;

 

III. dat op alle plaatsen, genoemd in de bijlage 'Plaats en tijdstip betaald parkeren', tevens mag

worden geparkeerd met een vergunning met gebiedscode 60 en 60F;

 

IV. dat de eerder genomen besluiten tot aanwijzing plaatsen betaald parkeren en toepassing wielklem

komen te vervallen met ingang van 1 oktober 2008, met dien verstande dat zij van toepassing

blijven op feiten die zich voor 1 oktober 2008 hebben voorgedaan;

 

V. dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 oktober 2008.

 

Dat dit besluit wordt gepubliceerd in de Posthoorn van week 37 van 2008 en m.i.v. 11 september 2008,

inclusief toelichting en bijlagen, terug te vinden zal zijn op de site http://zbs.denhaag.nl/internet, onder

risnummer 157423.

 

Den Haag, 2 september 2008

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris,

mw. A.W.H. Bertram

 

de burgemeester,

J.J. van Aartsen

Nr. 270675

GEMEENTEBLAD 29 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2019 nr. 270675 29 november 20191


